
UCHWAŁA NR 3046/2014 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 25 września 2014 R. 
 
w sprawie określenia przeznaczenia mienia ruchomego likwidowanego Nauczycielskiego 
Kolegium Języków Obcych w Sandomierzu 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Mienie ruchome znajdujące się w ewidencji likwidowanego Nauczycielskiego Kolegium 
Języków Obcych w Sandomierzu przekazane zostanie: 

1) Policealnej Szkole Medycznej im. H. Chrzanowskiej w Morawicy, zgodnie  
z załącznikiem Nr 1 do uchwały, 

2) Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Kielcach, zgodnie z załącznikiem Nr 2  
do uchwały, 

3) Świętokrzyskiemu Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach, zgodnie  
z załącznikiem Nr 3 do uchwały, 

4) Urzędowi Marszałkowskiemu Województwa Świętokrzyskiego, zgodnie  
z załącznikiem Nr 4 do uchwały, 

5) Gminie Sandomierz – Urzędowi Miejskiemu w Sandomierzu, zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do uchwały, 

6) Caritas Diecezji Sandomierskiej, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA 
 
 

 
ADAM JARUBAS 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 3046/2014 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 25 września 2014 r. 
 

L.p. Nazwa Rok Cena Nr inw 
Ilość 
szt. Wartość 

Środki nietrwałe      
1. Drukarka HP Laser Jet 2550L Color 2005 1 437,00 013-2/4 1 1 437,00 
2. Krzesło z blatem ISO-T 1998 140,00 013-5/10 14 1 960,00 
3. Zestaw mebli sekretariat 1998 3 501,40 013-7/3 1 3 501,40 
4. Regał z szafką 2006 364,78 013-8/15 2 729,56 
5. Szafa 8 schowków + dzienniki 2004 813,74 013-9/5 1 813,74 
6. Szafa metalowa ze skarbczykiem 2005 871,08 013-9/6 1 871,08 
7. Szafa ubraniowa 2009 470,01 013-9/10 1 470,01 
8. Szafa ze schowkami AS-16 2010 816,99 013-9/16 1 816,99 
9. Szafa ze schowkami AS-16 2010 817,00 013-9/17 1 817,00 
10. Stolik Voo1 ( pod rzutnik) 1994 425,00 013-14/2 1 425,00 
11. Stolik NOBO TWIN LCD 190079 2009 749,99 013-14/4 1 749,99 
12. Ekran ścienny 175x132,5 NOBO 2009 233,32 013-14/6 1 233,32 
13. Radiomagnetofon Panasonic 2011 485,00 013-28/4 1 485,00 
14. Laptop Benq A52E ( ICO77) 2007 1 999,00 013-30/6 1 1 999,00 
15. Głośniki Logitech X-230 2007 176,00 013-30/8 1 176,00 
16. Laptop Benq A52E ( ICO77) 2007 1 999,00 013-30/9 1 1 999,00 
17. Projektor Benq MP 515ST 2009 2 100,00 013-30/12 1 2 100,00 
18. Laptop Toshiba L505 2009 2 622,14 013-30/16 1 2 622,14 
19. Laptop Samsung R530 – JT50PL 2010 2 340,00 013-30/20 1 2 340,00 
20. Głosniki Creative Inspire 280 2010 107,00 013-30/22 1 107,00 
21. Laptop Samsung R540 JS02Pl 2010 3 099,00 013-30/27 1 3 099,00 
22. Telewizor Samsung 29CW –Z508T 2007 1 153,00 013-32/1 1 1 153,00 
23. Odtwarzacz Samsung DVD-V6 2007 380,00 013-32/2 1 380,00 
24. Głośniki Creative 2,0 2011 355,74 013-32/5 1 355,74 
25. Szafa na indeksy 2009 1 439,60 013-34/2 1 1 439,60 
26. Tablet graficzny Waltop x861 2009 976,00 013-35/1 5 4 880,00 
27. Segment AS-15 2010 720,00 013-38/2 2 1 440,00 
28. Regał S-4 2010 155,00 013-38/3 1 155,00 
29. Regał S-15 2010 155,00 013-38/4 1 155,00 
30. Niszczarka Fellowes P-58CS 2011 430,50 013-39/5 1 430,50 
31. Dysk zewnętrzny HDD 2TB WD 

BAAF0020HBK 
2010 530,00 013-40/4 1 530,00 

32. UPS TRUST PW-413OM 2010 600,00 013-40/6 1 600,00 
33. Zestaw mebli I 2010 7 503,00 013-41/1 1 7 503,00 
34. Zestaw mebli II 2010 4 514,00 013-41/2 1 4 514,00 
35. Szafa zamykana 2010 549,00 013-41/4 1 549,00 
36. Szafka gospodarcza 2011 553,50 013-41/7 1 553,50 
37. Szafka na kółkach 2011 430,50 013-41/9 1 430,50 



L.p. Nazwa Rok Cena Nr inw Ilość 
szt. 

Wartość 

38. Zestaw nagłaśniający 2010 925,00 013-42/2 1 925,00 
Razem 53 746,07 

Środki trwałe     
1. Zestaw interaktywny 2009 12 071,90 011-1/2 1 12 071,90 
2. Projektor Benq MX 812ST 2010 5 250,00 011-1/3 1 5 250,00 
3. Kopiarka+podajnik 2010 4 099,79 011-1/4 1 4 099,79 

Razem 21 421,69 
 
 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 3046/2014 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 25 września 2014 r. 

L.p. Nazwa Rok Cena Nr inw Ilość 
szt. 

Wartość 

Środki nietrwałe      
1. Biurko BOSS 1998 440,00 013-4/3 1 440,00 
2. Biurko BT-71 1998 310,00 013-4/4 2 620,00 
3. Regał TIP TOP 70/180 2009 199,00 013-4/6 1 199,00 
4. Biurko 2009 150,00 013-4/7 1 150,00 
5. Regał TIP TOP 2009 259,00 013-4/8 1 259,00 
6. Regał TIP TOP 40/180 2010 139,00 013-4/9 1 139,00 
7. Komoda 51/70 2010 209,00 013-4/10 1 209,00 
8. Biurko 1s/100 2010 129,00 013-4/11 1 129,00 
9. Komoda TIP TOP 2010 180,00 013-4/12 1 180,00 
10. Krzesło ISO GTS 1999 100,00 013-5/11 6 600,00 
11. Krzesło ISO GTS 1999 100,00 013-5/12 2 200,00 
12. Krzesło 2000 49,00 013-5/13 40 1 960,00 
13. Krzesło ASCONA 2003 60,54 013-5/14 16 968,64 
14. Krzesło ISO z pulpitem 2004 139,08 013-5/15 20 2 781,60 
15. Krzesło ISO z pulpitem 2004 145,18 013-5/16 16 2 322,88 
16. Stolik świetlicowy 1990 15,30 013-6/4 3 45,90 
17. Stolik świetlicowy 1991 46,70 013-6/5 5 233,50 
18. Stolik uczn 1-os 2000 87,00 013-6/10 40 3 480,00 
19. Stolik komp MINI 2003 152,50 013-6/11 9 1 372,50 
20. Stolik szkol nr 6 1os 2010 108,00 013-6/14 10 1 079,94 
21. Regał biblioteczny 1990 84,00 013-8/1 20 1 680,00 
22. Regał na czasopisma 1991 54,10 013-8/2 1 54,10 
23. Regał biblioteczny 1992 59,20 013-8/3 7 414,40 
24. Regał biblioteczny 1992 66,30 013-8/4 6 397,80 
25. Regał 90 1998 193,98 013-8/8 1 193,98 
26. Regał R-60 1998 160,00 013-8/9 1 160,00 
27. Regał B-2 2000 319,85 013--8/10 2 639,70 
28. Wózek biblioteczny 3342 2006 340,38 013-8/11 1 340,38 
29. Regał otruba 3362 2006 215,94 013-8/12 2 431,88 
30. Regał ekspozycyjny 9202 2006 657,58 013-8/13 6 3 945,48 
31. Regał S-4 2010 324,00 013-9/15 1 324,00 
32. Tablica flip-chart 2004 303,78 013-10/3 1 303,78 
33. Tablica such/mag 100x150 NOBO 2010 425,78 013-10/4 3 1 277,34 
34. Tablica such/mag 100x150 NOBO 2010 425,78 013-10/5 3 1 277,34 
35. Gablota 2009 440,01 013-11/3 1 440,01 
36. Gablota 2010 440,01 013-11/4 1 440,01 
37. Stolik NOBO TWIN LCD 190079 2009 750,00 013-14/3 2 1 500,00 
38. Ekran ścienny 175x132,5 NOBO 2009 233,33 013-14/5 2 466,66 
39. Stolik NOBO TWIN LCD ACCO 2009 732.00 013-14/8 3 2 196,00 



L.p. Nazwa Rok Cena Nr inw Ilość 
szt. 

Wartość 

40. Ekran ścienny NOBO 175x132,5 2010 254,98 013-14/9 2 509,96 
41. Stolik NOBO TWIN LCD ACCO 2010 732,00 013-14/12 2 1 464,00 
42. Ekran ścienny NOBO 175x132,5 2011 257,07 013-14/13 1 257,07 
43. Wiertarka udarowa 1997 218,50 013-16/1 1 218,50 
44. Stolik 2009 220,00 013-18/3 1 220,00 
45. Krzeso ISO Black 2011 82,00 013-19/4 1 82,00 
46. Krzeso Lyreco 2011 190,65 013-19/6 1 190,65 
47. Wieża Sony 2010 299,00 013-28/2 2 598,00 
48. Laptop Toshiba A500-136(1099) 2009 2 868,03 013-30/10 1 2 868,03 
49. Laptop Samsung R522-JSO4Pl 2009 2 130,33 013-30/11 2 4 260,66 
50. Laptop Toshiba L505 2009 2 622,14 013-30/16 1 2 622,14 
51. Projektor Benq MP-515ST 2009 2 049,99 013-30/17 2 4 099,98 
52. Laptop Samsung R530 – JT50PL 2010 2 340,00 013-30/20 1 2 340,00 
53. Głosniki Creative Inspire 280 2010 107,00 013-30/22 1 107,00 
54. Głosniki Logitech Z-320 2010 154,00 013-30/23 1 154,00 
55. Laptop Samsung R530 JT001PL 2010 2 499,00 013-30/26 2 4 998,00 
56. Monitor 22” LG W2246S-BT 2010 480,00 013-30/28 10 4 800,00 
57. Drukarka HP Laser Jet P2035 2009 853,00 013-31/1 1 853,00 
58. Głośniki Creative T20 2010 220,00 013-32/4 3 660,00 
59. Kontener dostawny K-3 2009 455,00 013-34/1 2 910,00 
60. Statyw mobilny AVTEK 2011 3 234,90 013-35/3 1 3 234,90 
61. Wzmacniacz cyfrowy AV-1600 2011 1 490,76 013-35/4 1 1 490,76 
62. Głośniki Vision SP-1300 2011 639,60 013-35/5 1 639,60 
63. Uchwyt jednoramienny 2011 658,05 013-35/6 1 658,05 
64. Notebook Samsung RC-530 2011 3 001,20 013-35/7 1 3 001,20 
65. Szafka kat 40-ka 2010 1 762,01 013-38/1 1 1 762,01 
66. Niszczarka PPS 708C 2010 550,00 013-39/3 1 550,00 
67. Dysk zewnętrzny HDD 2TB WD 

BAAF0020HBK 
2010 530,00 013-40/4 1 530,00 

68. Krzesło ISO 2010 83,90 013-41/6 2 167,80 
69. Zestaw nagłaśniający 2010 2 217,31 013-42/1 1 2 217,31 
70. Centrala IP PRIMA  Mini 2012 959,40 013-42/4 1 959,40 
71. Biurko Wiktor 2007 350,01 013-4/5 1 350,01 
72. Szafa UNI-S 1998 573,40 013-9/1 1 573,40 
73. Regał S-10 2010 329,00 013-9/11 2 658,00 
74. Regał S-11 2010 444,00 013-9/12 1 444,00 
75. Szafa S-59 2010 379,00 013-9/13 1 379,00 
76. Szafa S-48 2010 244,00 013-9/14 1 244,00 
77. Stół MAX IV-8 2010 320,01 013-18/4 1 320,01 
78. Krzesło BOSS II 2010 115,00 013-19/1 5 575,00 
79. Krzeso BOSS II 2010 114,98 013-19/2 1 114,98 



L.p. Nazwa Rok Cena Nr inw Ilość 
szt. 

Wartość 

80. Krzesło Lyreco 2011 190,65 013-19/5 2 381,30 
81. Krzesło Manager 2005 400,00 013-27/3 1 400,00 
82. Biurko S-65 2010 1 075,00 013-34/3 1 1 075,00 
83. Biurko 1-szafkowe 2010 296,00 013-34/4 1 296,00 
84. Szafa wisząca 19” NETRACK 2010 370,00 013-40/8 1 370,00 

Razem 87 457,54 
Środki trwałe     

1. Kopiarka Konica Minolta DI-1611 2005 4 512,78 011-1/1 1 4 512,78 
2. Projektor Benq MX 812ST 2010 5 250,00 011-1/3 3 15 750,00 
3. Tablica interaktywna Qomo 2011 5 584,20 011-1/5 1 5 584,20 
4. Projektor Sanyo 2011 4 403,40 011-1/6 1 4 403,40 

Razem 30 250,38 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 3046/2014 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 25 września 2014 r. 
 

L.p. Nazwa Rok Cena Nr inw 
Ilość 
szt. Wartość 

Środki nietrwałe      
1. Kamera Samsung VP-D 453 2005 1 899,00 013-3/4 1 1 899,00 
2. Kamera Samsung DC 352 2005 1 448,00 013-3/5 1 1 448,00 
3. Aparat Kodak C-340 2005 780,00 013-3/6 1 780,00 
4. Karta pamięci  2005 150,00 013-3/7 1 150,00 
5. Lampa Ter 710 fluorescencyjna 2011 338,27 013-13/1 1 338,27 
6. Ekran przenośny NOBO 200x151,31 2010 366,00 013-14/11 1 366,00 
7. Lodówka Silesia   289,80 013-23/1 1 289,80 
8. Odkurzacz Profi 2008 549,00 013-24/1 1 549,00 
9. Radiomagnetofon Panasonic 2011 485,00 013-28/4 1 485,00 
10. Drukarka MFP Laser Brother 2011 1 857,30 013-29/1 1 1 857,30 
11. Drukarka Canon Pixma TP100 2012 980,00 013-29/2 1 980,00 
12. Komputer ICOM 2006 2 008,00 013-30/1 1 2 008,00 
13. Skaner Epson V350 2006 600,00 013-30/5 1 600,00 
14. Monitor LG 19” 2010 620,00 013-30/19 1 620,00 
15. Laptop Samsung R540 JS02Pl 2010 3 099,00 013-30/27 1 3 099,00 
16. DDR 2GB GoodramPC677 2012 100,00 013-30/29 1 100,00 
17. Drukarka HP Color Laser Jst 1215 2010 770,00 013-31/3 1 770,00 
18. Fax Panasonic KX-FC2688D-T 2012 570,00 013-31/6 1 570,00 
19. Głośniki Microlab Solo 7C 2010 590,00 013-32/3 1 590,00 
20. Onyx Boox M90 e-book 2011 1 744,00 013-32/6 3 5 232,00 
21. Notebook Samsung 2011 2 936,48 013-35/8 1 2 936,48 
22. Komputer i5 3GHz 6MB DDR3 8Gb 2012 3 309,52 013-35/9 1 3 309,52 
23. Statyw TREQ 2010 120,00 013-36/3 1 120,00 
24. Niszczarka Fellowes P-58CS 2012 405,00 013-39/6 1 405,00 
25. Dysk zewnętrzny HDD 320GB 3.0 

2,5” 
2010 230,00 013-40/1 1 230,00 

26. Dysk wewnętrzny HDD 2TB WD 
WD20EARS SATA 

2010 400,00 013-40/3 1 400,00 

27. Dysk zewnętrzny HDD WD 1tB 
USB 3,0 

2010 430,00 013-40/5 2 860,00 

28. UPS EVER ECO PRO 700CDS 2010 805,15 013-40/7 1 805,15 
29. 
30. UPS Aktivjet ACP-626 2013 235,00 013-40/11 1 235,00 
31. Podstawa pod głosniki 2011 61,50 013-41/8 2 123,00 
32. Dyktafon Olympus 2011 279,00 013-42/3 1 279,00 
33. Expres Romantica 730 2010 2 525,00 013-43/1 1 2 525,00 

Razem 34 959,52 
Środki trwałe     



L.p. Nazwa Rok Cena Nr inw Ilość 
szt. 

Wartość 

1. Projektor Benq MX 812ST 2010 5 250,00 011-1/3 1 5 250,00 
Razem 5 250,00 

Wartości niematerialne prawne     
1. Pakiet MS Office 2000 Licencja 

MOLP 
2003 1 100,00 020-1/2 1 1 100,00 

2. Opr. Płace 2000 2004 2 100,00 020-1/3 1 2 100,00 
3. MS Office 2003 SBE PL 2005 944,00 020-1/4 1 944,00 
4. Microsoft PL Win XP Home 2006 340,00 020-1/5 1 340,00 
5. Moolp Office 2003PL – 15st 2006 3 718,01 020-1/6 1 3 718,01 
6. Windows 98SE 2006 350,01 020-1/7 1 350,01 
7. Molp Windows XP Prof PL – 10st 2006 2 939,96 020-1/8 1 2 939,96 
8. Disk KIT Windows XP Prof PL 2006 140,00 020-1/9 1 140,00 
9. MS Molp–nośnik Office 2003 STD 

PL 
2006 140,00 020-1/10 1 140,00 

10. MS Windows XP Home Edition PL 2007 295,00 020-1/12 1 295,00 
11. MS Windows XP Home Edition PL 2007 291,00 020-1/13 1 291,00 
12. Program Office 20007 –CD 2009 1 512,80 020-1/14 1 1 512,80 
13. Norton Ghost 15,0 In 1 user 2010 220,00 020-1/15 2 440,00 
14. Norton Ghost 15,0 In 1 user 2010 220,00 020-1/16 1 220,00 
15. Panda Internet Security 2010 2010 2 562,00 020-1/17 1 2 562,00 
16. Oprog. MS Office 2010 2010 280,00 020-1/18 10 2 800,00 
17. Oprog. ESET Smart Security 1/36m 2010 285,00 020-1/19 1 285,00 

Razem 20 177,78 
 
 
 



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 3046/2014 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 25 września 2014 r. 
 

L.p. Nazwa Rok Cena Nr inw 
Ilość 
szt. Wartość 

Środki nietrwałe      
1. Radiomagnetofon Thompson 2000 185,00 013-1/5 1 185,00 
2. Radiomagnetofon Samsung 2002 299,00 013-1/6 1 299,00 
3. Radiomagnetofon Philips 2055 2004 370,00 013/7 1 370,00 
4. Radiomagnetofon Philips 2060 2004 365,00 013-1/9 1 365,00 
5. Radiomagnetofon Philips 2005 599,00 013-1/16 1 599,00 
6. Drukarka HP Laser Jst 1022 2005 728,00 013-2/9 1 728,00 
7. Głośniki Inspire P380 2004 169,00 013-3/2 1 169,00 
8. Regał metalowy – moduł 7091 2007 352,58 013-9/8 1 352,58 
9. Regał metalowy – moduł 7083 2007 281,82 013-9/9 2 563,64 
10. Wieża Sony 2010 299,00 013-28/3 1 299,00 
11. Radiomagnetofon Panasonic 2011 485,00 013-28/4 2 970,00 
12. Laptop Samsung R530 JT001PL 2010 2 499,00 013-30/26 1 2 499,00 
13. Odtwarzacz Samsung DVD-V6 2007 380,00 013-32/2 1 380,00 
14. Niszczarka Fellowes PS 77CS 2010 940,00 013-39/4 1 940,00 
15. Dysk zewnętrzny HDD 500GB 

Paszport 2,5” 
2010 260,00 013-40/2 1 260,00 

16. Dysk zewn. HDD 500Gb Seagate 2,5” 2012 250,00 013-40/10 1 250,00 
Razem 9 229,22 

 
 



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 3046/2014 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 25 września 2014 r. 
 

L.p. Nazwa Rok Cena Nr inw 
Ilość 
szt. Wartość 

Środki nietrwałe      
1. Ogrzewacz elektryczny Galmet 2009 600,00 013-16/3 1 600,00 

Razem 600,00 
 



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 3046/2014 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 25 września 2014 r. 
 

L.p. Nazwa Rok Cena Nr inw 
Ilość 
szt. Wartość 

  Środki nietrwałe            
1. Telewizor  Philips 1663 1992 1 299,00 013-1/3 1 1 299,00 
2. Odtwarzacz Philips 1998 899,00 013-1/4 1 899,00 
3. Radiomagnetofon Philips 2055 2004 389,00 013-1/8 1 389,00 
4. Telewizor  Samsung 25CW 2004 1 200,00 013-1/10 1 1 200,00 
5. Odtwarzacz  Samsung DVD 2004 400,00 013-1/11 1 400,00 
6. Telewizor Samsung 2005 999,00 013-1/13 2 1 998,00 
7. Odtwarzacz DVD+VCR 2005 699,00 013-1/14 2 1 398,00 
8. Odtwarzacz LG DVD 2005 399,00 013-1/15 1 399,00 
9. Telewizor Samsung 2005 999,00 013-1/17 1 999,00 
10. Odtwarzacz DVD Samsung 2005 699,00 013-1/18 1 699,00 
11. Drukarka HP Laser 5L 1997 1 604,30 013-2/1 1 1 604,30 
12. Zestaw komputerowy – serwer 2003 2 557,32 013-2/2 1 2 557,32 
13. Zestaw komputerowy 2003 2 079,00 013-2/3 9 18 711,00 
14. Zestaw komputerowy DXC2800 2005 3 225,60 013-2/5 1 3 225,60 
15. Zestaw komputerowy DXC 2800 2005 3 225,59 013-2/6 1 3 225,59 
16. Komputer Optimus 2005 2 423,99 013-2/7 1 2 423,99 
17. Monitor LCD Flatron LG 2005 1 084,60 013-2/8 1 1 084,60 
18. Komputer Optimus DX200GT 2005 3 483,58 013-2/10 1 3 483,58 
19. Komputer Optimus DX 200Gt 2005 3 483,57 013-2/11 1 3 483,57 
20. DDR 1GB Goodram PC400 2012 92,25 013-2/12 2 184,50 
21. DDR Goodram PC400 2012 92,25 013-2/13 10 922,50 
22. Rzutnik folii SAVA CLS 2002 1 842,81 013-3/1 1 1 842,81 
23. Rzutnik folii Quantum 2523E 2005 1 329,80 013-3/3 1 1 329,80 
24. Biurko 1990 64,10 013-4/1 1 64,10 
25. Biurko 1991 75,30 013-4/2 3 219,90 
26. Krzesło miękkie 1990 11,40 013-5/1 5 57,00 
27. Krzesło uczn nr 6 1990 8,00 013-5/3 12 96,00 
28. Krzesło uczn nr 6 1990 8,00 013-5/4 6 48,00 
29. Krzesło uczn nr 6 1991 9,60 013-5/6 70 672,00 
30. Krzesło uczn nr 6 Kępno 1991 9,60 013-5/6 4 38,40 
31. Krzesło uczn nr 6 1993 14,80 013-5/8 7 103,60 
32. Krzesło obrotowe 1998 190,00 013-5/9 2 380,00 
33. Stolik uczn nr6 1990 14,40 013-6/1 16 230,40 
34. Stolik uczn nr 6 1991 22,90 013-6/2 24 549,60 
35. Stolik uczn nr 6 1993 31,50 013-6/3 6 189,00 
36. Stolik Beta 1992 290,00 013-6/6 1 290,00 
37. Stolik RTV 1999 185,00 013-6/7 1 185,00 
38. Stolik z nadstawką 2000 385,52 013-6/8 1 385,52 



L.p. Nazwa Rok Cena Nr inw Ilość 
szt. 

Wartość 

39. Stolik pod komputer 2000 437,98 013-6/9 1 437,98 
40. Stolik komp OLO 2003 298,90 013-6/12 1 298,90 
41. Stół 700x700mm 2004 189,10 013-6/13 1 189,10 
42. Regał metalowy Olsztyn 1993 94,60 013-8/6 2 189,20 
43. Regał OPOLE 1994 140,00 013-8/7 5 700,00 
44. Szafa aktowa 400 2006 303,78 013-8/14 2 607,56 
45. Szafa biurowa BS-10 1998 425,00 013-9/2 1 425,00 
46. Szafa B-2 2000 576,00 013-9/3 1 576,00 
47. Szafa BS-10 2001 451,00 013-9/4 1 451,00 
48. Szafa ze schowkami 2005 742,98 013-9/7 1 742,98 
49. Tablica biała 2003 256,20 013-10/2 1 256,20 
50. Gablota 2008 400,00 013-11/1 2 800,00 
51. Gablota 2009 440,00 013-11/2 1 440,00 
52. Szafka na 20 kluczy 2010 59,78 013-11/5 2 119,56 
53. Maszyna do pisania 1993 395,00 013-12/1 1 395,00 
54. Tablica biała 1994 410,25 013/14/1 1 401,25 
55. Ekran ścienny 175x132,5 NOBO 2009 254,98 013-14/7 2 509,96 
56. Kosa spalinowa 2006 644,00 013-16/2 1 644,00 
57. Komplet mebli pokojowych 1991 345,00 013-17/1 2 345,00 
58. Ława z pufami 1991 69,00 013-18/1 1 69,00 
59. Komplet wypoczynkowy 1991 230,00 013-20/1 1 230,00 
60. Wersalka 1991 115,00 013-20/2 1 115,00 
61. Ławo-stół 1993 100,00 013-21/1 1 100,00 
62. Krzesło ISO 2005 80,00 013-27/1 6 479,97 
63. Krzesło Perfect 2005 160,00 013-27/2 1 160,00 
64. Fotel biurowy California 2007 243,76 013-27/5 2 487,52 
65. Krzesło składane carsten 2009 69,95 013-27/6 5 349,75 
66. Monitor LCD 19”LG 2006 1 033,00 013-30/2 1 1 033,00 
67. Monitor LCD 17” L 1732S 2006 770,00 013-30/3 1 770,00 
68. Monitor LCD 17” L 1732S 2006 770,00 013-30/4 1 770,00 
69. Głośniki Creative Inspire 245 2009 79,00 013-30/13 2 158,00 
70. Głośniki Creative Inspire 245 ( 265) 2009 75,00 013-30/14 1 75,00 
71. Komputer CQ 505 2010 1 902,47 013-30/18 2 3 804,94 
72. Projektor Benq MP 626 2010 2 318,00 013-30/25 1 2 318,00 
73. DDR 2GB GoodramPC677 2012 100,00 013-30/29 1 100,00 
74. Urządzenie wielofunkcyjne MFC-

250C 
2010 360,00 013-31/4 1 360,00 

75. Odtwarzacz Samsung DVD-V6 2007 380,00 013-32/2 1 380,00 
76. Ławka sosnowa 1600 2008 178,12 013-33/1 2 356,24 
77. Ławka sosnowa 1200 2008 139,08 013-33/2 2 278,16 
78. Ławka ISO-3 2008 392,84 013-33/3 2 785,68 



L.p. Nazwa Rok Cena Nr inw Ilość 
szt. 

Wartość 

79. Ławka ISO-4 2008 494,10 013-33/4 2 988,20 
80. Ławka ISO-5 2008 619,76 013-33/5 2 1 239,52 
81. Rzutnik NOBO Quantum 2010 1 255,38 013-35/2 1 1 255,38 
82. Segment AS-15 2010 719,99 013-38/5 1 719,99 
83. Zestaw mebli III 2010 3 538,00 013-41/3 1 3 538,00 
84. Stolik 2010 488,00 013-41/5 1 488,00 
85. Telewizor Samsung 29CW –Z508T 2007 1 153,00 013-32/1 1 1 153,00 
        Razem 88 358,72 
 
 


